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Auction Catalog for Large Coin Collection, Diamond and Gold Rings,
Vintage Furniture, Collectibles, Kitchenware's and Tools (10/15/2025)

Lot # Lot #

1 Lot 1: US Mint Morgan Silver Dollars 1878 S and 1921 D - 90% Silver,
Two Coin Set

1. 1878 S Morgan Silver Dollar: Denomination: One Dollar. Country:
United States. Mint Year: 1878. Mint Mark: S (San Francisco). Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper. Condition: Circulated, exhibiting
moderate wear on high points and light toning. Not professionally
graded or slabbed., 2. 1921 D Morgan Silver Dollar: Denomination: One
Dollar. Country: United States. Mint Year: 1921. Mint Mark: D (Denver).
Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper. Condition: Circulated,
showing wear consistent with age and light toning. Not professionally
graded or slabbed., Condition: As-Is

2 Lot 2: Morgan Silver Dollar Pair - 1880 O & 1881 O, 90% Silver,
Circulated

This offering includes two classic United States Morgan Silver Dollars.
Coin 1: 1880 O Morgan Silver Dollar. Denomination: One Dollar.
Country: United States. Mint Year: 1880. Mint Mark: O (New Orleans
Mint). Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper. Condition Details:
Exhibits moderate wear consistent with circulation. The date and mint
mark are clear. There is some noticeable toning across the surfaces,
typical of aged silver. Luster is minimal due to wear. No major scratches
or damage are apparent from the images. This coin has not been
professionally graded. Coin 2: 1881 O Morgan Silver Dollar.
Denomination: One Dollar. Country: United States. Mint Year: 1881.
Mint Mark: O (New Orleans Mint). Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper. Condition Details: Shows moderate wear from circulation, with
details softened but still discernible. The date and mint mark are clear.
The coin displays toning, and a slight rim ding is visible on the obverse
near the 8 o'clock position. Luster is mostly absent. This coin has not
been professionally graded., Condition: As-Is

3 Lot 3: US Mint Morgan Silver Dollars 1880-O 1881-S Two Coin Set
Circulated Silver

This offering includes two classic United States Morgan Silver Dollars.,
Coin 1: 1880-O Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar,
Country: United States, Mint Year: 1880, Mint Mark: O (New Orleans),
Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition: This coin
exhibits moderate wear consistent with circulation, displaying original
toning and some surface marks., Coin 2: 1881-S Morgan Silver Dollar,
Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year: 1881,
Mint Mark: S (San Francisco), Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, Condition: This coin also shows moderate wear from
circulation, with visible toning and surface details., Neither coin has
been professionally graded or encapsulated by a third-party service.,
Condition: As-Is

4 Lot 4: United States Mint Morgan Silver Dollars - 1881 S, 1882 No
Mint Mark - Silver

This lot includes two historic United States Morgan Silver Dollars. 1.
1881-S Morgan Silver Dollar: This coin features the denomination of
One Dollar from the United States, minted in 1881 with an 'S' mint
mark, indicating it was produced at the San Francisco Mint. It is
composed of 90% silver and 10% copper. The coin exhibits moderate
circulation wear consistent with its age, along with noticeable original
toning and some remaining luster. It is not slabbed or graded by a third
party. 2. 1882 Morgan Silver Dollar: This coin is also a One Dollar
denomination from the United States, minted in 1882 with no mint
mark, signifying its production at the Philadelphia Mint. Like its
counterpart, it consists of 90% silver and 10% copper. The coin shows
signs of circulation, including typical wear on the high points, and
displays attractive original toning. It is not slabbed or graded by a third
party., Condition: As-Is

5 Lot 5: US Mint Morgan Silver Dollars - 1882 O, 1883 S - Two Coin Set,
Silver

This offering includes two classic United States Morgan Silver Dollars.,
1. Coin 1: A United States One Dollar coin, minted in 1882 with the 'O'
mint mark, indicating it was produced at the New Orleans Mint. This
silver coin features Lady Liberty on the obverse and an eagle on the
reverse. It appears to be in circulated condition, exhibiting some
original luster and minor toning consistent with its age., 2. Coin 2: A
United States One Dollar coin, minted in 1883 with the 'S' mint mark,
denoting its origin from the San Francisco Mint. Also a silver
composition coin, it displays the iconic Morgan Dollar design. This coin
is in circulated condition, showing wear typical of its vintage, along
with some residual luster and slight toning., Neither coin has been
slabbed or graded by a third-party service., Condition: As-Is

6 Lot 6: Morgan Silver Dollars - 1883 O & 1884 O - US One Dollar Coins,
Silver

This listing features two historic United States Morgan Silver Dollars,
specifically the 1883 O and 1884 O issues. Each coin is a One Dollar
denomination, composed of 90% silver and 10% copper. The "O" mint
mark signifies production at the New Orleans Mint. Both coins exhibit
wear consistent with circulation, indicative of their age and journey
through commerce, placing them in a circulated grade, likely Fine to
Very Fine. They show some original luster beneath areas of light toning
and surface marks typical of handling. These coins have not been
slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

7 Lot 7: US Mint Morgan Silver Dollars, 1884 P & 1885 P, Silver,
Circulated Condition

This lot includes two historic United States Morgan Silver Dollars. , 1.
1884 P Morgan Silver Dollar: This coin features the iconic design by
George T. Morgan. It is a one-dollar denomination coin, minted in the
United States in 1884 at the Philadelphia Mint (no mint mark).
Composed of 90% silver and 10% copper, with a weight of 26.73 grams
and a diameter of 38.1 mm. The coin exhibits moderate wear
consistent with circulation, with details visible but softened on high
points. Toning is present across the surfaces., 2. 1885 P Morgan Silver
Dollar: Also a one-dollar denomination coin from the United States,
this piece was minted in 1885 at the Philadelphia Mint (no mint mark).
It shares the same metal composition of 90% silver and 10% copper,
with a weight of 26.73 grams and a diameter of 38.1 mm. This coin also
displays moderate circulation wear and toning. , Neither coin appears
to have been slabbed or formally graded by a third-party service.,
Condition: As-Is

8 Lot 8: United States Mint Morgan Silver Dollars - 1884 P, 1885 P - Two
Coin Set, Silver Toned

This lot includes two historic Morgan Silver Dollars. The first coin is an
1884 P no mint mark Morgan Silver Dollar from the United States. The
second coin is an 1885 P no mint mark Morgan Silver Dollar, also from
the United States. Both coins are composed of 90% silver and 10%
copper, with a denomination of One Dollar. They are in circulated
condition, showing wear commensurate with their age, and exhibit
attractive toning with some original luster still present. Neither coin
has been slabbed or formally graded by a third party., Condition: As-Is

9 Lot 9: Morgan Silver Dollars 1885 S and 1886 P US Silver Coins
These two United States Morgan Silver Dollars are notable for their
historical significance and silver composition., Morgan Silver Dollar -
1885 S, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year:
1885, Mint Mark: S (San Francisco Mint), Metal Composition: 90% Silver,
10% Copper, Condition: This coin exhibits moderate wear on the high
points, with good detail remaining on Liberty's hair and the eagle's
feathers. It displays attractive, natural toning and retains some original
luster. Not slabbed or graded by a third party., Morgan Silver Dollar -
1886 P, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year:
1886, Mint Mark: P (Philadelphia Mint - no mint mark), Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition: Showing wear
consistent with circulation, this coin has less intricate detail in Liberty's
hair and the eagle's breast compared to the 1885 S coin. It features a
pleasing, even toning. Not slabbed or graded by a third party.,
Condition: As-Is
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10 Lot 10: Morgan Silver Dollars, 1886 O, 1888 P, US Currency, 90%
Silver

This set features two historic United States Morgan Silver Dollars. Both
coins are composed of 90% silver and 10% copper, typical for the
series. Neither coin has been slabbed or graded by a third party., 1.
1886 O Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country:
United States of America, Mint Year: 1886, Mint Mark: O (New Orleans),
Condition: The coin exhibits circulated wear consistent with its age.
Original luster is present but diminished, and the details are softened
but still discernible. No significant toning, scratches, or damage are
apparent., 2. 1888 P Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar,
Country: United States of America, Mint Year: 1888, Mint Mark: P
(Philadelphia, indicated by no mint mark), Condition: This coin also
shows signs of circulation, with general wear across the high points. It
retains some original luster. No deep scratches, heavy toning, or signs
of cleaning are visible., Condition: As-Is

11 Lot 11: Two Morgan Silver Dollars - 1886 P, 1889 P - No Mint Mark,
Silver Coin Set

This listing features two notable United States One Dollar Morgan
Silver Coins. Each coin is composed of 90% silver and 10% copper., Coin
1: An 1886 P Morgan Silver Dollar, minted in Philadelphia with no mint
mark. The coin displays Lady Liberty on the obverse and the iconic
eagle on the reverse. It is in circulated condition, exhibiting typical
wear consistent with its age and use, and shows some natural toning
across its surfaces., Coin 2: An 1889 P Morgan Silver Dollar, also minted
in Philadelphia with no mint mark. This coin features the same classic
design elements as its counterpart. It presents in circulated condition
with signs of wear and natural toning., Neither coin has been
professionally slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

12 Lot 12: United States Mint Morgan Silver Dollar Coins - 1886 P, 1890
P, .900 Silver

This set includes two United States Morgan Silver Dollar coins. Each
coin has a denomination of One Dollar and is composed of 90% silver
and 10% copper. Neither coin has been slabbed or graded by a third
party. , 1. 1886 P Morgan Silver Dollar: This coin features the year 1886
and was minted in Philadelphia (indicated by the absence of a mint
mark). It exhibits light circulation wear and subtle toning, presenting a
historical appearance with subdued luster., 2. 1890 P Morgan Silver
Dollar: This coin bears the year 1890 and was also minted in
Philadelphia. It shows moderate circulation wear and toning, retaining
clear details though some of its original luster has diminished.,
Condition: As-Is

13 Lot 13: United States Mint Morgan Silver Dollars - 1890-O, 1892-O,
.900 Silver, Circulated Two-Coin Set, Sil

This listing includes two United States Morgan Silver Dollars. The first
coin is an 1890-O Morgan Silver Dollar from the New Orleans Mint, and
the second coin is an 1892-O Morgan Silver Dollar from the New
Orleans Mint. Both coins have a denomination of One Dollar from the
United States of America. They are composed of 90% silver and 10%
copper. Both coins are in circulated condition and are ungraded,
showing wear consistent with their age and use. The 1890-O displays
notable original luster and subtle toning, while the 1892-O also
exhibits characteristic circulation wear and toning. Neither coin has
been slabbed or graded by a third-party service., Condition: As-Is

14 Lot 14: United States Mint Morgan Silver Dollars - 1890 P & 1896 P,
Two US One Dollar Coins, 90% Silver

This listing features two United States Morgan Silver Dollars., Coin 1:
1890 P Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country:
United States, Mint Year: 1890, Mint Mark: P (Philadelphia, no mint
mark present), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition:
Circulated, showing wear consistent with its age and use. Details of
Lady Liberty and the eagle are visible. Appears to have original toning.
Not professionally graded., Coin 2: 1896 P Morgan Silver Dollar,
Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year: 1896,
Mint Mark: P (Philadelphia, no mint mark present), Metal Composition:
90% Silver, 10% Copper, Condition: Circulated, exhibiting wear typical
for a coin of this era. Features are discernible. Appears to have original
toning. Not professionally graded., Condition: As-Is

15 Lot 15: Morgan Silver Dollars - 1896 P, 1897 O, 90% Silver, Collectible
US Coins

This lot features two United States One Dollar Morgan Silver Coins.
Each coin is composed of 90% silver and 10% copper., 1. The first coin is
an 1896 Morgan Silver Dollar from the Philadelphia Mint, identifiable
by the absence of a mint mark P. It displays wear consistent with
circulation, with good details remaining on Liberty's hair and the
eagle's feathers. It retains some original luster and exhibits light
toning., 2. The second coin is an 1897-O Morgan Silver Dollar, struck at
the New Orleans Mint, indicated by the 'O' mint mark below the eagle.
This coin also shows evidence of circulation, retaining clear design
elements and some original luster. Both coins exhibit light toning and
minor marks consistent with their age and use as circulating currency.
Neither coin is slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

16 Lot 16: Morgan Silver Dollars 1896 P & 1898 P, US Mint, Circulated
Silver Coins

This lot comprises two classic United States Morgan Silver Dollars., 1.
Denomination: One Dollar. Country: United States. Mint Year: 1896.
Mint Mark: P no mint mark. Metal Composition: .900 fine silver. This
coin exhibits typical signs of circulation, including varied toning and
some areas of remaining luster. The specific grade is not known., 2.
Denomination: One Dollar. Country: United States. Mint Year: 1898.
Mint Mark: P no mint mark. Metal Composition: .900 fine silver. Similar
to the first, this coin shows wear consistent with circulation, displaying
noticeable toning and some original luster. The specific grade is not
known., Neither coin has been professionally graded or slabbed by a
third party., Condition: As-Is

17 Lot 17: United States Mint 1896 & 1898 Morgan Silver Dollars - P
Mint Mark, 90% Silver, Circulated Condition

This offering includes two historic US Morgan Silver Dollars from 1896
and 1898, representing a significant era of American coinage. These
circulated silver coins are a tangible piece of late 19th-century
American history., Features & Benefits:,    Authentic US Mint Coins:
Guaranteed historical value and collectible appeal, these coins are
genuine artifacts from the United States Mint.,    Distinct Dates 1896 &
1898: The set includes two different dates, providing variety for
collectors building year sets and offering specific historical context.
Both coins are P mint marks, indicating production at the Philadelphia
Mint.,    90% Silver Content: Each coin contains 90% pure silver and
10% copper, offering both numismatic interest and intrinsic precious
metal value.,    Iconic Design: Features Lady Liberty on the obverse and
a majestic eagle on the reverse, a classic and highly recognizable
design in American coinage.,    Circulated Condition: Each coin displays
the natural wear of historical circulation, adding to its character and
journey through time., These two Morgan Silver Dollars are excellent
additions for any coin collector or history enthusiast. Struck at the
Philadelphia Mint in 1896 and 1898, they offer a tangible connection to
the late 19th century. Their enduring design and precious metal
content make them sought-after pieces, perfect for display or
investment in historical currency., Technical Specifications:,  
 Composition: 90% Silver, 10% Copper,    Weight (per coin): 26.73 grams
(approximately 0.059 lbs),    Diameter (per coin): 38.1 mm (1.5 inches),  
 Mint: Philadelphia (P, no mint mark),    Dates: 1896, 1898,    Condition:
Used (Circulated)

18 Lot 18: Morgan Silver Dollar US Mint Two-Coin Set - 1896 P, 1898 P,
90% Silver, Circulated

This offering includes a two-coin set of historic Morgan Silver Dollars. ,
1. 1896 P Morgan Silver Dollar: Denomination: One Dollar. Country:
United States of America. Mint Year: 1896. Mint Mark: P, representing
the Philadelphia Mint, as no mint mark is present on the coin. Metal
Composition: 90% silver, 10% copper. Grade: Ungraded, consistent with
circulated condition. Notable Condition Details: Exhibits wear
commensurate with active circulation, surfaces display natural toning,
and key design elements remain discernible on both the obverse and
reverse. , 2. 1898 P Morgan Silver Dollar: Denomination: One Dollar.
Country: United States of America. Mint Year: 1898. Mint Mark: P,
representing the Philadelphia Mint, as no mint mark is present on the
coin. Metal Composition: 90% silver, 10% copper. Grade: Ungraded,
consistent with circulated condition. Notable Condition Details:
Exhibits wear commensurate with active circulation, surfaces display
natural toning, and key design elements remain discernible on both the
obverse and reverse. , Neither coin has been slabbed or formally
graded by a third-party certification service., Condition: As-Is
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19 Lot 19: United States Mint Morgan Silver Dollar Coins - 90% Silver,
Circulated, 1900 P & 1901 S Mint Years,

This lot includes two iconic United States Morgan Silver Dollar coins., 1.
1900 P Morgan Silver Dollar:, - Denomination: One Dollar, - Country:
United States, - Mint Year: 1900, - Mint Mark: P (No mint mark,
indicating Philadelphia Mint), - Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, - Condition Details: This coin exhibits signs of circulation, with
visible wear on the high points of the design. It presents with original
toning, which contributes to its character. The luster is diminished due
to circulation. No professional grading is indicated; the coin is raw., 2.
1901 S Morgan Silver Dollar:, - Denomination: One Dollar, - Country:
United States, - Mint Year: 1901, - Mint Mark: S (San Francisco Mint), -
Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, - Condition Details: This
coin also shows evidence of being circulated, with wear commensurate
with its age and use. Toning is present across the surfaces, providing a
unique patina. Luster is minimal. The coin is raw and has not been
slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

20 Lot 20: United States Mint Morgan Silver Dollar Set - 1900 O & 1902
O, US Coinage, 90% Silver

This set features two iconic United States Morgan Silver Dollars,
including the 1900 O and 1902 O mint marks., Coin 1: 1900 O Morgan
Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint
Year: 1900, Mint Mark: O (New Orleans), Metal Composition: 90%
Silver, 10% Copper, Condition: This coin appears to be in circulated
condition, exhibiting good luster with some areas of subtle toning
consistent with its age. It has not been professionally slabbed or
graded., Coin 2: 1902 O Morgan Silver Dollar, Denomination: One
Dollar, Country: United States, Mint Year: 1902, Mint Mark: O (New
Orleans), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition: This
coin also appears in circulated condition, showing good luster and
some toning. It has not been professionally slabbed or graded.,
Condition: As-Is

21 Lot 21: US Mint Morgan Silver Dollar Set - 1898 P, 1899 O - Two
Historic .900 Fine Silver Coins

This set includes two circulated Morgan Silver Dollars., Item 1: 1898
Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country: United
States, Mint Year: 1898, Mint Mark: P (no mint mark, indicating
Philadelphia Mint), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Grade:
Circulated, Condition Details: Exhibits wear consistent with circulation,
with some softening of details on Lady Liberty and the eagle. No
significant original luster is present., Item 2: 1899 Morgan Silver Dollar,
Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year: 1899,
Mint Mark: O (New Orleans Mint), Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, Grade: Circulated, Condition Details: Shows wear consistent
with circulation, with visible but softened details. The motto "E
PLURIBUS UNUM" is clearly discernible. No significant original luster is
present., Neither coin has been slabbed or officially graded by a third
party., Condition: As-Is

22 Lot 22: Two 1900 O Morgan Silver Dollars - 90% Silver, Collectible,
About Uncirculated

These are two 1900 O Morgan Silver Dollars., Denomination: One
Dollar, Country: United States, Mint Year: 1900, Mint Mark: O (New
Orleans Mint), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Grade:
Both coins appear to be in About Uncirculated AU to Brilliant
Uncirculated BU condition, retaining significant luster. They exhibit
sharp details on Lady Liberty's hair and the eagle's feathers., Condition
Details: Both coins show minor bag marks consistent with their age and
handling, typical for uncirculated coins. There is no heavy toning,
suggesting they may have been kept in protective environments. No
significant scratches are visible., Grading: These coins are not slabbed
or graded by a third party., Condition: As-Is

23 Lot 23: United States Mint Morgan Silver Dollar 2-Coin Set - 1900 O,
1921 P No Mint Mark

This set features two United States Morgan Silver Dollars., 1. 1900-O
Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country: United States
of America, Mint Year: 1900, Mint Mark: O New Orleans, Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition: This coin exhibits
moderate circulation wear with visible details remaining. Some natural
toning is present on the surface, and hints of original luster are
discernible, particularly in protected areas. Not professionally slabbed
or graded., 2. 1921 Morgan Silver Dollar, Denomination: One Dollar,
Country: United States of America, Mint Year: 1921, Mint Mark: P
Philadelphia, no mint mark, Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, Condition: This coin also shows signs of circulation, with details
softened from use. Light toning is evident across the surfaces, and
remnants of luster can be observed. Not professionally slabbed or
graded., Condition: As-Is

24 Lot 24: Morgan Silver Dollars - 1921 S & 1921 D US Silver Coins, Silver
These two coins are identified as United States One Dollar Morgan
Silver Dollars, both with a mint year of 1921. One coin carries the 'S'
mint mark, signifying its production at the San Francisco Mint, while
the other features the 'D' mint mark from the Denver Mint. Their metal
composition is 90% silver and 10% copper, with each coin weighing
26.73 grams and having a diameter of 38.1 mm. Based on visual
inspection, a specific numerical grade is not ascertainable; however,
both exhibit circulated condition with wear appropriate for their age.
No significant toning, luster, or deep scratches are distinctly visible,
and neither coin has been slabbed or graded by a third-party service.,
Condition: As-Is

25 Lot 25: Two Morgan Silver Dollars 1921 P - Silver US Coins
This listing features two United States Morgan Silver Dollars, each
minted in 1921. Both coins bear no mint mark, indicating they were
produced at the Philadelphia Mint (1921 P). They are composed of 90%
silver and 10% copper, a standard for Morgan Dollars. The coins are in
circulated condition, displaying wear consistent with their age and use
over time. Toning is visible, contributing to their historical appeal, while
the original luster is diminished. There are no indications of
professional grading or slabbing by a third party., Condition: As-Is

26 Lot 26: Morgan Silver Dollar Coins - 1921 P No Mint Mark - Two Coin
Set

This offering features two United States One Dollar Morgan Silver
Coins, both minted in 1921 at the Philadelphia Mint, indicated by the
absence of a mint mark. Each coin is composed of 90% silver and 10%
copper. The coins are in an ungraded, circulated condition, displaying
wear consistent with their age. Details such as Lady Liberty on the
obverse and the eagle on the reverse are clearly discernible. Minor
toning and luster may be present, but no significant damage or deep
scratches are observed. These coins are not slabbed or professionally
graded., Condition: As-Is

27 Lot 27: Two 1921 P Morgan Silver Dollar Coins - Philadelphia Mint,
Circulated Silver

This lot includes two United States One Dollar Morgan Silver Coins,
both minted in 1921 at the Philadelphia Mint, indicated by the absence
of a mint mark. Each coin is composed of 90% silver and 10% copper.
These coins are in circulated condition, exhibiting typical wear
consistent with their age and use. They feature a degree of toning that
adds to their historical appeal, with minimal original luster remaining.
Neither coin has been slabbed or graded by a third-party service.,
Condition: As-Is

28 Lot 28: US Mint Morgan Silver Dollar 1921 P - Two Coins, No Mint
Mark

This lot includes two United States Morgan Silver Dollars. Both coins
are from the final year of the Morgan Dollar series and were minted at
the Philadelphia Mint., 1. United States One Dollar Morgan Silver
Dollar. Minted in 1921 at the Philadelphia Mint (indicated by the
absence of a mint mark). Composed of 90% silver and 10% copper. This
coin exhibits circulated condition, with visible wear on the high points
of Liberty's portrait and the eagle's feathers. It shows light toning and
minor surface abrasions consistent with its age and circulation. Not
slabbed or graded by a third party., 2. United States One Dollar Morgan
Silver Dollar. Minted in 1921 at the Philadelphia Mint (indicated by the
absence of a mint mark). Composed of 90% silver and 10% copper. This
coin also presents in circulated condition, showing wear consistent
with its age. It features some toning and minor scratches from
handling. Not slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

29 Lot 29: Two Morgan Silver Dollars - 1921 P No Mint Mark
This offering includes two United States Morgan Silver Dollars, both
dated 1921 with no mint mark (P). Each coin is a one-dollar
denomination, composed of 90% silver and 10% copper, consistent
with the standard specifications for Morgan Dollars., Coin 1: Features
Lady Liberty on the obverse and an eagle with outstretched wings on
the reverse. Its condition shows signs of circulation, including
moderate wear, some toning that has developed over time, and
diminished but present luster. No specific grade is assigned, and it is
not slabbed by a third party., Coin 2: Identical in denomination,
country, mint year, mint mark, and metal composition to the first coin.
This coin also exhibits typical circulated wear, with noticeable toning,
particularly around the devices and legends. While some original luster
may still be observed in protected areas, overall brilliance is reduced.
No specific grade is assigned, and it is not slabbed by a third party.
Both coins present a historical appeal with their aged appearance.,
Condition: As-Is
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30 Lot 30: Peace Silver Dollars - 1921 P & 1922 P - Two Coin Set
This listing features two iconic United States Peace Silver Dollars,
comprising a 1921 P and a 1922 P coin. Each coin is identified as a One
Dollar denomination from the United States, minted in Philadelphia
indicated by 'P' and no visible mint mark, as is standard for Philadelphia
Mint issues of these years. The metal composition for both coins is 90%
silver and 10% copper, with a fineness of 0.900, containing 0.7734 troy
ounces of pure silver per coin. Both coins appear to be in circulated
condition, exhibiting good detail consistent with their age and use.
Notable condition details include some original luster and potential
toning which is common for silver coins of this era. They have not been
professionally slabbed or graded by a third party. The design features
Lady Liberty on the obverse and an eagle perched on a rock on the
reverse, designed by Anthony de Francisci., Condition: As-Is

31 Lot 31: United States Mint Peace Silver Dollars - 1922 P, 1923 P - Two
Coin Set, Silver

This set includes two Peace Silver Dollars from the United States Mint.
The first coin is a 1922 One Dollar coin, minted in Philadelphia (P, no
visible mint mark), composed of 90% silver and 10% copper. It exhibits
characteristics of a circulated coin, with visible wear on the high points,
some natural toning, and decent remaining luster for its grade. The
second coin is a 1923 One Dollar coin, also minted in Philadelphia (P, no
visible mint mark) and sharing the same 90% silver, 10% copper
composition. This coin also shows signs of circulation, including wear
consistent with its age, some toning, and a fair amount of luster.
Neither coin is slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

32 Lot 32: United States Mint 1922-P 1923-P Peace Silver Dollars - Two
Coin Set, Toned

This lot features two distinct United States Peace Silver Dollars, each
from the Philadelphia Mint as indicated by the absence of a mint mark.,
The first coin is a 1922 Peace Dollar. Its denomination is one dollar, and
it was minted in the United States in 1922. As a P-mint coin, it bears no
mint mark. The metal composition is 90% silver and 10% copper. The
coin displays noticeable toning, which adds character to its surfaces,
alongside areas retaining some original luster. No official grade is
provided, and it is not slabbed by a third party., The second coin is a
1923 Peace Dollar. Also a one-dollar denomination, it was minted in the
United States in 1923, originating from the Philadelphia Mint without a
visible mint mark. Its metal composition is also 90% silver and 10%
copper. This coin similarly exhibits toning and some remaining luster. It
is not graded or encapsulated by any third-party service., Condition: As-
Is

33 Lot 33: United States Mint Peace Silver Dollars, 1922 S, 1923 P, 90%
Silver, Two US One Dollar Coins

This lot includes two historic United States One Dollar Peace Silver
Coins., Coin 1: Denomination One Dollar, United States, Mint Year 1922,
Mint Mark S San Francisco. Composed of 90% silver and 10% copper.
The coin exhibits signs of circulation with moderate wear and some
natural toning, particularly on the obverse. Luster is diminished., Coin
2: Denomination One Dollar, United States, Mint Year 1923, Mint Mark
P Philadelphia - no mint mark. Composed of 90% silver and 10%
copper. This coin is also in circulated condition, displaying wear
consistent with its age. Some toning is present, and original luster is
largely absent., Neither coin appears to be professionally slabbed or
graded by a third party., Condition: As-Is

34 Lot 34: US Mint Peace Dollar Silver Coins - 1922 P & 1924 (Worn),
Circulated

This listing includes two United States Peace Dollar silver coins., 1.
1922 Peace Dollar, Denomination: One Dollar, Country: United States
of America, Mint Year: 1922, Mint Mark: P (no mint mark, Philadelphia
Mint), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition Details:
Shows moderate circulation wear, with good remaining details and
some luster. No apparent toning or significant scratches. Not slabbed
or graded by a third party., 2. 1924 Peace Dollar, Denomination: One
Dollar, Country: United States of America, Mint Year: 1924, Mint Mark:
Too worn to determine, Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper,
Condition Details: Heavily circulated with significant wear, details are
very faint on both obverse and reverse. No apparent toning or
significant scratches. Not slabbed or graded by a third party.,
Condition: As-Is

35 Lot 35: United States Mint Peace Silver Dollars - 1922 P & 1924 P,
90% Silver, Toned

This listing features two distinct United States Peace Silver Dollars,
each identified by its denomination, country, mint year, and metal
composition., 1. 1922 P Peace Silver Dollar:, Denomination: One Dollar,
Country: United States, Mint Year: 1922, Mint Mark: P (Philadelphia
Mint, no mint mark present on the coin), Metal Composition: 90%
Silver, 10% Copper, Condition Details: The coin is in circulated
condition, likely ranging from Extremely Fine (XF) to About
Uncirculated (AU). It exhibits some original luster and attractive light
toning across its surfaces. No significant scratches are observed. This
coin has not been slabbed or graded by a third party., 2. 1924 P Peace
Silver Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint
Year: 1924, Mint Mark: P (Philadelphia Mint, no mint mark present on
the coin), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition
Details: This coin is also in circulated condition, estimated to be in the
Extremely Fine (XF) to About Uncirculated (AU) range. It shows good
overall detail with hints of original luster and pleasant toning. No deep
scratches or major detracting marks are apparent. This coin has not
been slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

36 Lot 36: US Peace Silver Dollars 1925 P and 1934 P - 90% Silver, 1925 P
Cleaned/Altered, Circulated, Silver

1. 1925 P Peace Silver Dollar, Denomination: One Dollar, Country:
United States of America, Mint Year: 1925, Mint Mark: P (Philadelphia
Mint, no mint mark), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper,
Condition Details: This coin appears cleaned or otherwise altered,
showing significant surface modification and reduced original luster. It
is in circulated condition., 2. 1934 P Peace Silver Dollar, Denomination:
One Dollar, Country: United States of America, Mint Year: 1934, Mint
Mark: P (Philadelphia Mint, no mint mark), Metal Composition: 90%
Silver, 10% Copper, Condition Details: This coin is in circulated
condition, exhibiting wear consistent with its age. It retains some
original luster and subtle toning., Condition: As-Is

37 Lot 37: United States Mint Peace Silver Dollars - 1925 P, 1926 P -
Circulated Collectible Silver Coins

This lot features two United States Peace Silver Dollars, highly sought
after by collectors for their historical significance and silver content., 1.
1925 P Peace Silver Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United
States, Mint Year: 1925, Mint Mark: P (Philadelphia Mint, indicated by
the absence of a mint mark), Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, Condition: Circulated, exhibiting wear consistent with its age,
along with some attractive light toning. The details remain clear., 2.
1926 P Peace Silver Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United
States, Mint Year: 1926, Mint Mark: P (Philadelphia Mint, indicated by
the absence of a mint mark), Metal Composition: 90% Silver, 10%
Copper, Condition: Circulated, showing similar wear and light toning to
the 1925 coin. Original design elements are well-preserved., Neither
coin has been professionally slabbed or graded by a third party.,
Condition: As-Is

38 Lot 38: US Peace Silver Dollars 1925 P & 1926 P - One Dollar,
Circulated Coin Pair, Silver

This listing features two United States of America Peace Silver Dollars.
Both coins are presented as-is and are not slabbed by a third party.,
Coin 1, Denomination: One Dollar, Country: United States of America,
Mint Year: 1925, Mint Mark: P Philadelphia Mint, no mint mark, Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper, Grade: Not professionally
graded, appears to be in circulated condition., Condition Details: Shows
typical wear consistent with circulation on high points of Lady Libertys
portrait and the eagle. Exhibits natural toning. Luster is subdued., Coin
2, Denomination: One Dollar, Country: United States of America, Mint
Year: 1926, Mint Mark: P Philadelphia Mint, no mint mark, Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper, Grade: Not professionally
graded, appears to be in circulated condition., Condition Details:
Exhibits wear consistent with circulation. Natural toning is present.
Luster is subdued., Condition: As-Is

39 Lot 39: United States Mint Peace Silver Dollars 1925 P, 1926 P -
Collectible United States Coins

This listing features two United States Peace Silver Dollars., 1. 1925 P
Peace Silver Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United States,
Mint Year: 1925, Mint Mark: P (Philadelphia Mint, indicated by the
absence of a mint mark), Metal Composition: 90% Silver, 10% Copper,
Condition: The coin exhibits wear consistent with circulation, with
some remaining luster and moderate toning. No significant scratches
or damage are apparent., 2. 1926 P Peace Silver Dollar:, Denomination:
One Dollar, Country: United States, Mint Year: 1926, Mint Mark: P
(Philadelphia Mint, indicated by the absence of a mint mark), Metal
Composition: 90% Silver, 10% Copper, Condition: This coin also shows
signs of circulation, retaining some original luster and exhibiting light
toning. No deep scratches or damage are visible., Neither coin appears
to be slabbed or professionally graded., Condition: As-Is
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40 Lot 40: SilverTowne, Madison Mint Two 1 oz .999 Fine Silver Bars -
Congratulations, Welcome Baby 1982 Commem

This offering includes two distinct 1 oz .999 Fine Silver Ingots, each
encased in its original protective plastic., 1. SilverTowne
"Congratulations" 1 oz .999 Fine Silver Ingot:, Denomination: One Troy
Ounce, Manufacturer: SilverTowne, Winchester, Indiana, Metal
Composition: .999 Fine Silver, Design: The obverse features elegant
"Congratulations" script encircled by a laurel wreath. The reverse is
stamped with "ONE OUNCE .999 FINE SILVER" and the SilverTowne
mint mark with location., Condition: The ingot displays some natural
toning consistent with its age and environment, while maintaining
good luster under the protective casing., 2. Madison Mint "Welcome
Baby 1982" 1 oz .999 Fine Silver Ingot:, Denomination: One Troy Ounce,
Manufacturer: Madison Mint, Mint Year: 1982, Metal Composition: .999
Fine Silver, Design: The obverse prominently features "Welcome Baby"
alongside a charming stylized baby/bunny figure and blocks spelling
"BABY", with the year "1982". The reverse is marked with the Madison
Mint name., Condition: This ingot also exhibits some natural toning and
retains a good degree of luster, secured within its original clear plastic.,
Both ingots are presented in their ungraded condition., Condition: As-Is

41 Lot 41: Vintage US & Philippine Coin Collection - 1861 O Half Dollar,
1954 D Half Dollar, 1930 Nickel, 1917

This diverse collection features a selection of vintage United States
and US-Philippine Territory coinage, including several silver issues. Each
coin is offered in circulated condition, showcasing historical wear and
natural patinas. None of the coins are professionally graded or
slabbed., United States Coins:, 1. 1861 O Seated Liberty Half Dollar:
Denomination: Half Dollar. Country: United States. Mint Year: 1861.
Mint Mark: O New Orleans. Metal Composition: 90% Silver. Condition:
Circulated, exhibiting natural dark toning, with details consistent with
age and use., 2. 1866 Two Cent Piece: Denomination: Two Cents.
Country: United States. Mint Year: 1866. Metal Composition: Bronze.
Condition: Shows considerable wear and a dark, aged patina, consistent
with heavy circulation., 3. 1954 D Franklin Half Dollar: Denomination:
Half Dollar. Country: United States. Mint Year: 1954. Mint Mark: D
Denver. Metal Composition: 90% Silver. Condition: Circulated, retaining
good original luster in protected areas and exhibiting light toning., 4.
1930 Buffalo Nickel: Denomination: Nickel. Country: United States.
Mint Year: 1930. Metal Composition: Copper-Nickel. Condition:
Circulated, with a clear date and moderate wear on the high points of
the design., 5. 1917 Mercury Dime: Denomination: Dime. Country:
United States. Mint Year: 1917. Metal Composition: 90% Silver.
Condition: Circulated, displaying light, even toning., 6. Additional
Mercury Dime: Denomination: Dime. Country: United States. Appears
to be a Mercury Dime. Metal Composition: 90% Silver. Condition:
Circulated, with visible wear and toning, date and mint mark are not
clearly discernible from the image., US-Philippine Territory Coins:, 7.
US-Philippine Commonwealth Coin Larger: Denomination: Unspecified
likely a Peso or 50 Centavos. Country: US-Philippine Territory. Features
a standing eagle design. Metal Composition: Appears to be a copper-
nickel alloy. Condition: Circulated, with evident wear and toning., 8. US-
Philippine Commonwealth Coin Smaller: Denomination: Unspecified
likely a 10 or 20 Centavos. Country: US-Philippine Territory. Features a
shield and crown design. Metal Composition: Appears to be a silver or
silver-colored alloy. Condition: Circulated, with wear and toning.,
Condition: As-Is

42 Lot 42: US Coin Collection - 1925 Peace Dollar, 1964 Kennedy Half,
Mixed Dollars and Halves, Silver and Clad

This collection features five distinct United States coins, each with its
unique historical and metallic characteristics., 1. 1971 D Eisenhower
Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year:
1971, Mint Mark: D Denver, Metal Composition: Copper-Nickel Clad,
Condition Details: Exhibits signs of circulation with wear on high points
and some loss of original luster., 2. 1972 P Eisenhower Dollar:,
Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year: 1972,
Mint Mark: P Philadelphia, no mint mark, Metal Composition: Copper-
Nickel Clad, Condition Details: Shows moderate circulation wear
consistent with its age, maintaining some eye appeal., 3. 1925 P Peace
Dollar:, Denomination: One Dollar, Country: United States, Mint Year:
1925, Mint Mark: P Philadelphia, no mint mark, Metal Composition:
90% Silver, 10% Copper, Condition Details: Circulated condition with
visible wear on the high points of the design. Features original toning
that enhances its historical character., 4. 1964 Kennedy Half Dollar:,
Denomination: Half Dollar, Country: United States, Mint Year: 1964,
Mint Mark: P Philadelphia, no mint mark, Metal Composition: 90%
Silver, 10% Copper, Condition Details: Displays typical circulation wear
for its age. Retains some of its original luster in protected areas., 5.
1968 D Kennedy Half Dollar:, Denomination: Half Dollar, Country:
United States, Mint Year: 1968, Mint Mark: D Denver, Metal
Composition: 40% Silver clad, Condition Details: Circulated with
general wear. Exhibits some light scratches and contact marks typical
for a coin handled over time., None of the coins appear to be slabbed
or graded by a third party., Condition: As-Is

43 Lot 43: Six Walking Liberty Half Dollars - 1920 P, 1937 P, Two 1942 P,
1943 P, 1945 D - US Silver Coins

This collection features six historic United States Walking Liberty Half
Dollar coins. Each coin is a Half Dollar denomination, minted in the
USA, and composed of 90% silver and 10% copper., All coins are in
circulated condition, exhibiting varying degrees of wear consistent
with their age and use. Natural toning is present on each coin, ranging
from lighter to darker hues, which enhances their historical character.
While luster is generally subdued due to circulation, the overall details
remain discernible. There are no indications of third-party grading or
slabbing for any of these coins., Individual Coin Details:, 1. 1920 P Half
Dollar: This coin was minted in Philadelphia, as indicated by the
absence of a mint mark. It displays clear signs of circulation, with the
high points of Liberty and the eagle softened but still identifiable., 2.
1937 P Half Dollar: Another Philadelphia mint issue, this coin also
shows wear consistent with its age, with design elements exhibiting a
degree of softness from extended circulation., 3. 1942 P Half Dollar:
This is one of two 1942 Philadelphia mint coins in the set, characterized
by typical circulated wear across its surfaces., 4. 1942 P Half Dollar: The
second 1942 Philadelphia mint coin, similar in condition to the first,
with characteristic circulated details., 5. 1943 P Half Dollar: Minted in
Philadelphia, this coin displays the characteristic wear and toning
expected for a circulated piece from this era., 6. 1945 D Half Dollar:
This coin features a 'D' mint mark, signifying it was minted in Denver. It
exhibits circulated wear, with details softened but the date and mint
mark remaining clear., Condition: As-Is

44 Lot 44: U.S. Mint Washington Silver Quarters Collection, 1935-1942
Dates, 90% Silver, Circulated

This collection comprises five distinct United States Quarter Dollar
coins, all from the Washington Quarter series. Each coin is composed of
90% silver and 10% copper, characteristic of quarters minted before
1965. The coins are in circulated condition, exhibiting typical wear and
some toning consistent with their age and use. None of the coins
appear to be slabbed or professionally graded., Individual coin details
are as follows:, 1. 1935 Quarter Dollar: United States, Quarter Dollar
denomination, 1935 mint year, P mint mark (no mint mark). Displays
wear consistent with circulation., 2. 1936 Quarter Dollar: United States,
Quarter Dollar denomination, 1936 mint year, P mint mark (no mint
mark). Shows circulated wear and some toning., 3. 1937 Quarter Dollar:
United States, Quarter Dollar denomination, 1937 mint year, D mint
mark. Exhibits circulated condition with visible wear., 4. 1941 Quarter
Dollar: United States, Quarter Dollar denomination, 1941 mint year, P
mint mark (no mint mark). Presents typical circulated wear., 5. 1942
Quarter Dollar: United States, Quarter Dollar denomination, 1942 mint
year, P mint mark (no mint mark). Features circulated wear and some
surface toning., Condition: As-Is

45 Lot 45: United States Mint 1824 Large Cent & 3 Others, Holed &
Carved, Early American Copper Coins

This lot features four historic United States Large Cents, made of
copper. One coin is identified as an 1824 issue, while the mint years of
the remaining three coins are too worn to be deciphered. Two of the
coins exhibit significant post-mint damage, each having a hole drilled
through its surface, likely for use as jewelry or for hanging. A third coin
shows a large, intentional 'X' carved into its obverse. All coins are
heavily circulated, displaying considerable wear that has obscured
much of their original detail and luster. They present a dark, aged
patina consistent with their age and condition. No official grade is
assigned, and they are not slabbed or graded by a third party. They are
offered as-is, reflecting their historical journey and unique condition.,
Condition: As-Is
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46 Lot 46: Indian Head Cents US Coins - Collectible Lot of Five - 1864,
1902, two 1903, 1907 Philadelphia Mint

This lot features five United States One Cent coins, commonly known
as Indian Head Cents, all in circulated condition and ungraded. These
coins represent a period of significant American history and are sought
after by collectors for their iconic design and historical value., ### Coin
Details:, 1864 Indian Head Cent (Philadelphia Mint, no mint mark): This
coin is composed of 88% Copper and 12% Nickel, a composition used
for early Indian Head Cents. It exhibits significant wear, with details
softened but discernible, consistent with heavy circulation. Toning is a
dark brown, reflecting its age and journey., 1902 Indian Head Cent
(Philadelphia Mint, no mint mark): Composed of 95% Copper and 5%
Tin/Zinc (bronze). This coin shows noticeable wear, with the design
elements worn but still clear. It has a generally even brown toning,
indicative of long-term exposure., 1903 Indian Head Cent (Philadelphia
Mint, no mint mark): One of two such coins in this lot. Composed of
95% Copper and 5% Tin/Zinc. This example presents wear typical of a
circulated coin, with moderate detail loss and a pleasing brown toning.,
1903 Indian Head Cent (Philadelphia Mint, no mint mark): The second
1903 coin included. Composed of 95% Copper and 5% Tin/Zinc. This
coin also shows significant circulation wear and a darker, slightly
greenish-brown patina, particularly noticeable on the reverse side,
suggesting varied environmental exposure., 1907 Indian Head Cent
(Philadelphia Mint, no mint mark): Composed of 95% Copper and 5%
Tin/Zinc. This coin is moderately worn, with facial features and legends
still legible, offering a good representation of a late-date Indian Head
Cent in circulated condition. Toning is an even brown., None of the
coins in this lot are slabbed or have been professionally graded by a
third party. They are offered as-is, reflecting their historical journey
through circulation., Condition: As-Is

47 Lot 47: US Mint Buffalo Indian Head Nickels - 20-Coin Lot, Circulated,
Mixed Dates, Silver-Gray

This lot features twenty (20) United States Buffalo Nickels, also known
as Indian Head Nickels. Each coin represents a denomination of Five
Cents ($.05) and originates from the United States of America. The
coins are of mixed dates, with varying levels of clarity; some mint years
appear to be from the 1930s, though specific dates and mint marks are
not clearly discernible on all pieces. Composed of 75% copper and 25%
nickel, these coins are in circulated condition, showing wear consistent
with their age and use. They are ungraded and have not undergone
third-party certification. Condition details include wear on prominent
design elements, natural toning which varies among the coins, and one
coin is noticeably darker, suggesting unique environmental exposure or
toning. Original luster is largely absent due to circulation., Condition:
As-Is

48 Lot 48: US 90% Silver Mercury Dimes, Lot of 15 Circulated Coins,
1916-1945

This lot features 15 United States Mercury Dimes, offering a glimpse
into American numismatic history. Each coin is a dime denomination
from the United States, composed of 90% silver and 10% copper. The
mint years for these examples primarily fall within the 1916-1945
range, characteristic of the Mercury Dime series. While specific mint
marks are not clearly discernible for all coins from the provided
images, common mints include Philadelphia (no mint mark), Denver (D),
and San Francisco (S)., The coins are in circulated condition, generally
ranging from Fine to Very Fine, showcasing wear consistent with their
age and use in commerce. Condition details vary among the individual
pieces, including natural toning which ranges from light to darker hues,
and some coins may retain hints of their original luster. There are no
indications of these coins being professionally slabbed or graded by a
third-party service., Condition: As-Is

49 Lot 49: Assorted US Quarters and Pennies Coin Collection -
Circulated Condition, Various Years

This collection features US coinage, suitable for numismatic
enthusiasts or those starting a collection. It includes various
denominations, each identified below:, 1. United States Washington
Quarters (x12), Denomination: 25 cents, Country: United States, Mint
Year: Specific years are not clearly discernible from the images, but
they appear to be modern circulating issues (post-1964 copper-nickel
clad)., Mint Mark: Not discernible from the images., Metal Composition:
Copper-nickel clad, typical for modern US quarters., Condition:
Circulated, showing wear, toning, and luster loss consistent with
general use. No significant scratches or damage beyond normal
circulation is apparent., 2. United States Lincoln Cents (x3),
Denomination: 1 cent, Country: United States, Mint Year: Specific years
are not clearly discernible from the images, but they appear to be
circulating issues., Mint Mark: Not discernible from the images., Metal
Composition: Likely a mix of copper-plated zinc (post-1982) and
potentially bronze/copper (pre-1982), common for Lincoln Cents.,
Condition: Circulated, showing wear, toning, and luster loss consistent
with general use. No significant scratches or damage beyond normal
circulation is apparent., Condition: As-Is

50 Lot 50: Unsorted Collection of Wheat Pennies, 50 US Lincoln Cents,
Copper

This listing features an unsorted collection of approximately 50 US
Lincoln Wheat Pennies. Each coin is a one-cent denomination from the
United States, typically composed of 95% copper for issues prior to
1982. The collection comprises circulated coins, and as such, individual
mint years, mint marks, and precise grades are not individually
specified or guaranteed without further detailed examination. The
overall condition of the coins is consistent with typical circulation,
showing varying degrees of toning, wear, and possible minor scratches
commensurate with their age and use. No third-party grading or
slabbing is present for these raw coins., Condition: As-Is

51 Lot 51: Vintage Mixed Lot of Tokens, Damaged Coins & Hollow
Backed Pennies - Collectible Assortment

This collection features a diverse assortment of tokens, damaged coins,
and unique 'hollow backed' or center-holed items, providing insight
into various historical uses from transit to amusement. The lot
includes:, 1. Transit Tokens: Several pieces are present, including
'GOOD FOR ONE FARE' tokens with fluted edges, one specifically
identifiable as a 'CINCINNATI' transit token, and a classic 'GOOD FOR
ONE ZONE FARE' token reminiscent of Chicago Transit Authority
issues. These tokens are composed of various base metals, displaying
significant circulation wear, toning, and some surface scratches
consistent with their utility., 2. Amusement/Arcade Tokens: The
collection contains multiple 'REDPOINT' and 'OPA REDPOINT' tokens,
along with a distinct 'GOOD FOR M ONE LINE' token. These are
generally made of copper or brass alloys and exhibit noticeable wear
and some areas of original luster, though heavily circulated., 3. US
Cents and Older Copper Coins: A variety of United States cents,
including at least one discernible 'ONE CENT UNITED STATES OF
AMERICA' (likely a Lincoln cent), are part of the lot. Several other
copper-colored coins, possibly including a large cent-style piece, show
extreme wear, making specific denomination, country, mint year, and
mint mark identification challenging without further examination.
Many display heavy toning, significant scratches, and evidence of
prolonged circulation or environmental damage. Some coins could be
considered 'hollow backed pennies' due to severe wear or alteration,
though a direct example of a physically hollowed penny isn't explicit,
the term may refer to those with very faint or absent designs., 4.
Damaged & Unidentified Pieces: The lot also includes a distinctive
silver-colored token or coin with an oblong central hole, indicative of
either damage or a specific token design. Additionally, a large,
irregular-shaped copper/bronze piece is present, showing severe
abrasion and corrosion, rendering specific identification impossible.
This piece exemplifies a 'damaged coin' due to its poor condition.,
None of the items in this collection have been slabbed or graded by a
third party, and their condition ranges from heavily circulated to
significantly damaged, with varying degrees of toning and surface
marks., Condition: As-Is
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52 Lot 52: Assorted Mixed International Coinage Collection - Variety of
Denominations, Countries, and Eras

This collection features a diverse assortment of Mixed International
Coinage, encompassing various countries, denominations, and
historical periods. Each coin is presented in its raw, circulated
condition, exhibiting a range of toning, luster, and wear consistent with
its age and use. No coins in this lot appear to have been professionally
slabbed or formally graded by a third party., Key examples within the
collection include:, French 1 Franc, 1944: This piece, likely composed of
aluminum, shows moderate circulation with visible surface marks and
wear. The obverse prominently displays 'LIBERTE EGALITE
FRATERNITE' encircling a wreath, while the reverse indicates 'FRANC'
and the mint year '1944'., Japanese 5 Yen (Holed), Showa Era: Crafted
from brass, this coin is in circulated condition, demonstrating clear
signs of use and toning. Its distinctive design features a rice plant and
water, with a central hole, a hallmark of this denomination., British
Coin, George V/VI Reign: A coin from the British monarchy during the
reign of George V or George VI, appearing brass or bronze in color. It is
heavily circulated with details showing wear, though still discernible,
contributing to its historical appeal., Chinese Cash Coin (Square Hole):
This ancient-looking bronze or copper coin features heavy toning and a
central square hole, characteristic of traditional Chinese currency.
Chinese characters are visible around the hole, suggesting significant
age and historical depth., Additionally, the lot comprises various other
denominations from different parts of the world, including common
issues from North America and Europe, all in mixed circulated
conditions., Condition: As-Is

53 Lot 53: Assorted World Coins Collection - Mixed International
Coinage Lot

This collection comprises a diverse assortment of mixed international
coinage from various countries and historical periods. , Identified Coins
Include:, A 20 Francs coin from France, exhibiting moderate circulation
and surface toning typical of its age., A coin from the Kingdom of
Denmark, displaying typical wear consistent with its historical period.,
A Deutsche Mark coin from Germany, showing clear lettering and
typical circulated condition., Numerous other coins are present,
originating from various nations across the globe. Denominations, mint
years, and specific mint marks for many pieces are not clearly
discernible from the images provided., Metal Composition: The lot
includes coins in various metallic compositions, such as copper, bronze,
and silver-colored alloys., Condition: All coins appear to be in circulated
condition, showing varying degrees of wear, scratching, and toning
commensurate with their age and use. No coins within this lot are
visibly slabbed or graded by a third-party certification service.,
Condition: As-Is

54 Lot 54: United States Jefferson Nickels, Lincoln Cent - 1955 Plain,
1956 Nickels, Circulated US Coinage Lot

This collection includes a variety of United States coinage from the
mid-20th century. Each item is identified by its denomination, country
of origin, mint year, and metal composition. Condition details such as
circulation and notable marks are also noted., Collection Contents:, 1.
Five Jefferson Nickels: These are 5-cent coins from the United States,
composed of 75% copper and 25% nickel. While specific mint years are
not fully discernible for all, they appear to be from the 1950s. All are
circulated, exhibiting typical wear consistent with their age and use. No
specific mint marks are clearly visible., 2. One Lincoln Cent: This is a 1-
cent coin from the United States, likely composed of bronze (copper
alloy) given its apparent age. The mint year is not clearly visible but
appears to be from the 1950s. It is in circulated condition with signs of
wear., 3. One 1955 Plain Jefferson Nickel (in holder): This 5-cent coin
from the United States, composed of 75% copper and 25% nickel, is
identified as a 1955 issue with no mint mark (indicating Philadelphia
mint, hence 'Plain'). It is presented in a yellow cardboard coin holder
with an original retail price of 85 cents. The coin is in circulated
condition, showing moderate wear., 4. One 1956 Jefferson Nickel (in
holder): This 5-cent coin from the United States, composed of 75%
copper and 25% nickel, is identified as a 1956 issue. It is presented in a
white cardboard coin holder with an original retail price of 25 cents.
The coin is in circulated condition, showing moderate wear. No specific
mint mark is clearly visible., Condition: As-Is

55 Lot 55: Set of Four 10k Gold Class Rings - Various Designs, Used
Condition

This lot includes four distinct class rings. Each ring is confirmed to be
10k gold by the stamp, indicating its metal composition. The rings
display various unique designs, likely representing different schools or
graduating classes. One ring prominently features a blue enamel or
stone, while another showcases a vibrant purple enamel or stone. The
remaining two rings exhibit intricate engraved details. All rings are in
used condition, showing signs of wear, toning, and luster consistent
with their age and previous ownership. No specific mint year, mint
mark, or third-party grading information is available. They are
presented as-is., Condition: As-Is

56 Lot 56: 14k Gold 1ct Diamond Men's Ring, Gold Tone
This men's ring is composed of 14k gold and features a 1 carat
diamond. The piece is in used condition, showing expected wear
consistent with its history while maintaining good luster in the gold.
The diamond is securely set and exhibits clear characteristics. There are
no major scratches or significant condition details that detract from its
appearance. This item has not been professionally graded., Condition:
As-Is

57 Lot 57: 14k Gold 1/3ct Diamond Wedding Set - Engagement Ring and
Wedding Band

This offering features a wedding set, comprised of two rings: an
engagement ring and a matching wedding band. Both rings are
identified by their metal composition as 14k gold. The engagement
ring is adorned with a diamond, totaling 1/3 carat. The set is in used
condition, displaying good luster, and the diamonds appear securely
set with no discernible scratches or significant wear on the metal. The
items are presented on a dark teal velvet cushion., Condition: As-Is

58 Lot 58: 14kt Gold 1/2ct Diamond Engagement Ring, Gold
This engagement ring is crafted from 14kt gold, presenting a radiant
1/2 carat diamond. The metal composition exhibits a desirable luster,
complementing the clear and well-set diamond. While no specific
grade is indicated, the ring appears in good, used condition,
showcasing minimal signs of wear. The item is securely nestled within a
dark teal velvet pouch for presentation or safekeeping., Condition: As-
Is

59 Lot 59: Treasure 18k Gold Plain Band Ring, Yellow Gold
This item is identified as a gold ring. Its metal composition is 18k Gold,
explicitly stamped 'Treasure 18k'. The ring presents as a simple,
unadorned band with a smooth finish. Examination suggests good
condition, with a visible luster and no prominent scratches or
significant toning., Condition: As-Is

60 Lot 60: Three Sterling Silver Rings - Assorted Designs, Used
Condition, Silver Tone

This lot comprises three distinct sterling silver rings, each identified by
its unique design and condition., 1. Floral/Leaf Motif Ring: Crafted from
Sterling Silver, this ring features an intricate floral or leaf design,
possibly in an open or adjustable style. The metal exhibits an appealing
dark oxidation within the design's crevices, enhancing its visual depth,
alongside general surface wear indicative of its used condition., 2.
Textured Band Ring: This Sterling Silver band presents a simpler yet
distinct textured or hammered finish. Its condition reflects prior use,
with some surface wear and light tarnishing across the metal., 3. Wide
Patterned Band Ring: A broader Sterling Silver band, this piece is
adorned with abstract cut-out or embossed patterns. It displays a
pronounced dark oxidation, particularly within the patterned areas,
which contributes to its character. Minor surface scratches are also
present, consistent with its used state., Condition: As-Is
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61 Lot 61: Vintage Silver-Tone Assortment: Pocket Watch Chain, Signet
Rings, Monogrammed Cufflinks, Tie Pin, Ch

This assortment comprises several vintage or antique silver-tone
accessories. Each item exhibits characteristics typical of its age,
including wear and patina., 1. Pocket Watch Chain (Fob Chain): A
delicate, curb-link style chain featuring a secure clasp on one end and a
circular medallion on the other. The medallion is etched with a distinct
monogram, possibly 'EM' or 'RM', showing surface wear consistent with
age., 2. Rings (2):, One ring features a flat, rectangular top surface
adorned with an intricate etched design, possibly initials or a symbolic
crest. The details show some softening due to wear., The second ring is
a classic signet-style ring, exhibiting a smooth, slightly worn surface.
Any original engraving on its flat top is now quite faint, suggesting
considerable use., 3. Cufflinks (2): A matching pair of oval-shaped
cufflinks, each meticulously etched with a monogrammed initial. The
engravings retain good detail, though the overall surface shows a
gentle patina and minor surface marks, indicating their vintage status.
They are of the stud-back variety., 4. Tie Pin/Lapel Pin: A slender pin
culminating in an oval head, which features an etched design, possibly
a star or a heraldic crest. The design is still discernable, and the metal
shows light wear., 5. Small Nugget/Charm: An irregularly shaped
metallic object, suggesting a natural form or an abstract design. Its
small size and appearance indicate it might have functioned as a charm
or a small decorative element. The surface shows age-appropriate
dulling and minor abrasions., All items collectively exhibit a silver-tone
appearance, likely silver or a silver-plated base metal, and display
varying degrees of surface wear, patination, and minor scratches
consistent with their age and use. No third-party grading or specific
metal purity marks are visible., Condition: As-Is

62 Lot 62: Men's Cufflink & Tie Clip Lot - Vintage Collection, Assorted
Designs, Mixed Metals

This collection features a variety of vintage men's accessories,
showcasing distinct styles and materials., 1. Pair of Square Open-
Design Cufflinks: These silver-toned cufflinks feature a sleek, modern
square design with an open, architectural element. The finish appears
to be polished, with some minor surface wear consistent with age., 2.
Pair of Square Red Star Cufflinks: These cufflinks are also silver-toned,
with a slightly textured or brushed finish. Each cufflink is adorned with
a prominent red star design, likely set with a small red stone at its
center, exhibiting good color saturation. Condition appears well-
preserved with minimal visible damage., 3. Single Blue and White
Enamel Round Stud/Cufflink: A unique single stud or cufflink, crafted in
a silver tone, featuring a circular face with intricate blue and white
enamel work. The enamel appears largely intact, showing vibrant
colors., 4. Single Pearl and Scrollwork Pin/Stud: This gold-toned
accessory presents a delicate design with a prominent white pearl
accent. It features scrollwork or leaf-like elements surrounding the
pearl, suggesting a refined aesthetic. The pearl exhibits good luster., 5.
Silver-Tone Golf Club Tie Clip/Lapel Chain: A distinctive tie clip or lapel
chain crafted from a silver-toned metal. One end is shaped like a
detailed golf club, while the other is a sleek, polished bar, connected by
a fine chain. The piece shows good structural integrity and a clean
finish, with slight signs of use., All items are in good vintage condition,
suitable for collection or wear., Condition: As-Is

63 Lot 63: Elgin Vintage Pocket Watch and Gold-Tone Rectangular
Wristwatch Pair, Used

This offering includes two vintage timepieces:, 1. Elgin Vintage Pocket
Watch:, Type: Open-face pocket watch., Brand: Elgin., Era: Estimated
early to mid-20th century., Case Material: Gold-tone metal, likely gold-
filled or plated., Dial: White dial with black Arabic numerals, blued hour
and minute hands, and a subsidiary seconds dial at the 6 o'clock
position. The dial presents a clean appearance., Condition: Used
condition, displaying age-appropriate wear consistent with its vintage
nature. Minor surface scratches are visible on the crystal and case. The
watch is assumed to be in running condition but has not been recently
serviced., 2. Vintage Gold-Tone Rectangular Wristwatch:, Type:
Rectangular wristwatch, likely a tank or tonneau style., Brand: Not
identifiable from visual inspection., Era: Estimated to be from the Art
Deco period., Case Material: Gold-tone metal, likely gold-filled or
plated, featuring decorative detailing on the case., Dial: Light-colored
dial with gold-tone Arabic numerals and hands. The dial exhibits
significant discoloration, patina, and wear, obscuring some details.,
Condition: Used condition, showing considerable wear, including
scratches on the crystal and case. The dial's condition is heavily
affected by age and environment. Functionality is unknown., Condition:
As-Is

64 Lot 64: Seiko SQ Gold Tone Quartz Day-Date Watch with Fluted
Bezel, Jubilee Bracelet, and Spiritual Medallio

1. Seiko SQ Quartz Day-Date Watch: This timepiece, originating from
the esteemed Japanese manufacturer Seiko, features a gold-tone
finish, likely composed of gold-plated stainless steel for both its case
and Jubilee-style bracelet. The watch face presents a gold-colored dial
with elegant stick hour markers and includes a day and date
complication prominently displayed at the 3 o'clock position. The bezel
is fluted, adding a classic touch. Its condition is Used, exhibiting minor
surface scratches and wear on the case, bezel, and bracelet, which are
consistent with its age and previous use. The crystal appears clear. This
item is not slabbed or professionally graded. 2. Spiritual Medallion: This
round, gold-colored medallion is crafted from what appears to be a
base metal with gold plating. It features a detailed inscription of
Galatians 5:22-23, which reads: 'the fruit of the Spirit is love, joy, peace,
longsuffering, gentleness, goodness, faith, meekness, temperance.
Against such there is no law.' The medallion is in good condition, with
its inscription clear and minimal observable wear. It is not slabbed or
professionally graded, and its country of origin or mint year are not
identifiable., Condition: As-Is

65 Lot 65: United States Treasury One Dollar Silver Certificates - Three
Notes, Circulated Condition, Collectib

This collection features three United States of America One Dollar
Silver Certificates, each exhibiting circulated condition., Item 1: Top
Note, Denomination: One Dollar, Country: United States of America,
Type: Silver Certificate, Series: 1935G (with signatures of W.A. Julian
and John W. Snyder), Condition: Circulated, showing multiple folds,
creases, softened corners, and general wear consistent with its age.
Some toning and discoloration are present., Notable Details: Serial
Number D57207854 J., Item 2: Middle Note, Denomination: One Dollar,
Country: United States of America, Type: Silver Certificate, Series:
1957B (with signatures of Elizabeth Rudel Smith and C. Douglas Dillon),
Condition: Circulated, exhibiting folds, creases, and softened edges.
General wear and some toning are evident., Notable Details: Serial
Number F00868169 I., Item 3: Bottom Note, Denomination: One Dollar,
Country: United States of America, Type: Silver Certificate, Series:
1957B (with signatures of Elizabeth Rudel Smith and C. Douglas Dillon),
Condition: Circulated, with visible folds and minor creasing. Edges
show wear consistent with handling., Notable Details: Serial Number
D36058917 J., None of the notes have been slabbed or graded by a
third-party service. The metal composition is the standard cotton-linen
blend paper used for U.S. currency., Condition: As-Is

66 Lot 66: United States Treasury One Dollar Silver Certificates, Series
1957 A - P14019622 A and W57133953 A,

This offering includes two United States One Dollar Silver Certificates,
both from Series 1957 A. Each note features the portrait of George
Washington on the obverse and is identifiable by its distinctive blue
seal, signifying its nature as a silver certificate redeemable for silver
coin or bullion at the Treasury. The first note bears the serial number
P14019622 A, while the second note is serialized W57133953 A. Both
notes are in used condition, displaying typical signs of circulation such
as folds, creases, and minor wear consistent with their age. They are
not slabbed or graded by a third party. These notes represent a piece
of American monetary history, predating the move to Federal Reserve
Notes as the primary form of circulating currency., Condition: As-Is

67 Lot 67: US One Dollar Silver Certificates - Circulated, Blue Seal
Collection

This collection features multiple United States of America One Dollar
Silver Certificates. Each note is composed of a durable cotton and linen
rag fiber blend. These notes are in circulated condition, exhibiting
visible signs of use including creases, folds, softening of the paper, and
some discoloration consistent with their age and history of exchange.
Notable features include the distinctive blue Treasury seal and blue
serial numbers, which identify them as Silver Certificates, a type of
representative money that was exchangeable for silver dollars or silver
bullion until 1964. Various series are represented, typically including
1935 and 1957 series based on the characteristic blue seal notes.
Federal Reserve District seals may vary among the individual notes in
the collection. No professional grading by a third-party service is
indicated for any of the notes., Condition: As-Is
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68 Lot 68: United States Treasury One Dollar Silver Certificates - Series
1957, Circulated Condition, Collectib

This collection features seven United States One Dollar Silver
Certificates, primarily from the 1957 series. These notes are identified
by their distinctive blue seals, signifying their historical redeemability
for silver., Individual Notes:, Note 1: Denomination: One Dollar.
Country: United States. Series: 1957. Serial Number: F16236613A.
Condition: Circulated, exhibiting folds and general wear consistent
with use., Note 2: Denomination: One Dollar. Country: United States.
Series: 1957. Serial Number: A01679353A. Condition: Circulated,
displaying folds and signs of handling., Note 3: Denomination: One
Dollar. Country: United States. Series: 1957. Serial Number:
V02774574A. Condition: Circulated., Note 4: Denomination: One Dollar.
Country: United States. Series: 1957. Serial Number: I36702858A.
Condition: Circulated., Note 5: Denomination: One Dollar. Country:
United States. Series: H6806738A. Condition: Circulated., Notes 6 & 7:
Two additional One Dollar Silver Certificates are present, appearing to
be of similar series and in circulated condition, though their full serial
numbers are obscured., Overall Condition: All notes are in circulated
condition, showing varying degrees of wear, folds, and minor creasing.
No significant tears or major damage are apparent. Luster is minimal,
as expected with circulated paper currency., Condition: As-Is

69 Lot 69: United States Treasury One Dollar Silver Certificates,
Circulated US Currency, Collectible Banknotes

This collection features five distinct United States One Dollar Silver
Certificates, each representing a piece of American numismatic history.
These notes are paper currency, issued by the United States Treasury
and were historically redeemable for silver, though they are no longer
redeemable for silver. Each note has been circulated and exhibits
various signs of wear consistent with its age and use, including folds,
creases, and softened corners. There is no visible indication of
professional grading or slabbing. The notes are as follows:, 1.
Denomination: One Dollar. Country: United States of America. Serial
Number: K 55011181 A. Condition: Circulated, with visible folds and
general wear., 2. Denomination: One Dollar. Country: United States of
America. Serial Number: U 98773711 A. Condition: Circulated, showing
creases and signs of handling., 3. Denomination: One Dollar. Country:
United States of America. Serial Number: W 97543882 A. Condition:
Circulated, with noticeable folds and some toning., 4. Denomination:
One Dollar. Country: United States of America. Serial Number: N
76157333 A. Condition: Circulated, displaying typical wear from use., 5.
Denomination: One Dollar. Country: United States of America. Serial
Number: Z 42215417 A. Condition: Circulated, with folds and a used
appearance., Exact mint years and specific mint marks are not clearly
discernible from the images for each individual note, but these silver
certificates typically belong to series from the mid-20th century. No
specific luster or significant toning is noted beyond general circulation
effects. These notes are ideal for collectors of historical US currency.,
Condition: As-Is

70 Lot 70: Assorted World Banknotes Collection - Historical Paper
Money, Various Countries & Denominations, Col

This collection features various historical banknotes from different
countries, presented as a collector's lot, identified internally as Lot 70.
The condition of the notes ranges from used to heavily worn, with
notable creases, toning, and some damage. No notes are slabbed or
graded by a third party., French 5 Francs: Denomination: 5 Francs.
Country: France. This note features a female figure and is heavily worn,
with significant tearing, creasing, and discoloration, indicative of heavy
circulation. The mint year is not clearly visible., Danish 10 Kroner:
Denomination: 10 Kroner. Country: Denmark. This banknote, identified
by serial number E3576E 3428180, depicts a portrait and a bird's nest.
It shows signs of use including creasing and slight toning, but is largely
intact. The mint year is not clearly visible., German 1 Rentenmark:
Denomination: 1 Rentenmark. Country: Germany. Mint Year: 1.
November 1923. Serial number: L04169481. This note features an
eagle design and exhibits considerable use with creases, toning, foxing,
and minor tears., Swedish 100 Kronor: Denomination: 100 Kronor.
Country: Sweden. This banknote features a portrait of Carl von Linné
and shows typical signs of circulation such as creasing and some toning.
The mint year is not clearly visible., Other Notes: The collection also
includes partially visible banknotes, such as another French note
featuring a flag, and a Dutch note with a female portrait, both
appearing to be in used and creased condition., Condition: As-Is

71 Lot 71: Japanese Government World War II Banknote Collection -
Filipino Centavos, Japanese Sen, Historical C

This collection features various historical banknotes issued by the
Japanese Government, including occupation currency from World War
II., 1. Japanese Government Fifty Centavos Banknote: Denomination:
50 Centavos. Country: Philippines (Japanese occupation). These notes
were circulated during the Japanese occupation of the Philippines in
the 1940s. Condition: Exhibits significant creasing, folds, and general
circulation wear, indicative of its historical use., 2. Japanese
Government One Centavo Banknote: Denomination: 1 Centavo.
Country: Philippines (Japanese occupation). Issued during the same
period as the fifty centavos note for circulation in the occupied
Philippines. Condition: Shows creasing and evidence of heavy
circulation., 3. Japanese Government 50 Sen Banknote (Torii Gate and
Eagle): Denomination: 50 Sen (???). Country: Japan. Mint Year: Showa
19 (1944). Features a prominent torii gate and an eagle motif.
Serial/block numbers like "182" and "288" are visible. Condition: Notes
in this denomination display various degrees of wear, including
multiple folds, softening of corners, some toning, and signs of
moderate circulation., 4. Japanese Government 50 Sen Banknote
(Mount Fuji): Denomination: 50 Sen. Country: Japan. Mint Year: Showa
20 (1945). This note, partially visible, depicts Mount Fuji. Condition:
Heavily circulated with noticeable folds and general wear., 5. Japanese
Government 10 Sen Banknote: Denomination: 10 Sen. Country: Japan.
This note is partially visible and is also from the WWII era. Condition:
Circulated with typical wear and folds for its age., All banknotes are
ungraded and show various levels of circulation and historical wear
consistent with their age and use during the World War II era.,
Condition: As-Is

72 Lot 72: Collection of WWII Era Military Payment Certificates &
Philippine Victory Note - One Yen, Fifty Cent

This collection features four pieces of historical paper currency, each
with unique characteristics and historical significance., 1. Japanese
Military Currency, One Yen: This note, denominated as "ONE YEN",
bears the serial number A10460259A. It is identified as Type B
Japanese Military Currency, typically issued during World War II in
occupied territories. The note exhibits a blue and green color scheme
and shows signs of circulation, consistent with its age and use,
including creasing and general wear., 2. US Military Payment
Certificate, Fifty Cents: Denominated "FIFTY CENTS", this Series 021
Military Payment Certificate (MPC) has the serial number E07991922E
and a control number "75". These certificates were used by U.S.
military personnel in foreign countries to prevent black market
currency exchanges. The note features a pink, green, and cream color
palette and is in circulated condition with creases and wear, and some
toning., 3. US Military Payment Certificate, Five Cents: This Series 521
Military Payment Certificate, denominated "FIVE CENTS", carries the
serial number E22951987E and a control number "13". Similar to the
50-cent note, it served as scrip for U.S. troops. The design prominently
features blue, yellow, and green tones, and it is in circulated condition,
showing wear and folding., 4. Philippine Victory Note, Two Pesos: This
"TWO PESOS" note from the "PHILIPPINES" is a "VICTORY" series
currency, issued after the liberation of the Philippines from Japanese
occupation. It features the serial number F06508077 and includes a
portrait of Jose Rizal. The note's dominant colors are blue and cream,
and it is presented in circulated condition with noticeable creasing and
signs of use., All notes are ungraded and are not slabbed by a third
party, exhibiting typical wear, creases, and some toning expected from
circulated historical paper money., Condition: As-Is

73 Lot 73: United States One Dollar Silver Certificates Series 1957 -
Four Notes, Collectible, Used Condition

This offering includes four United States One Dollar Silver Certificates
from the 1957 Series. Each note features George Washington on the
obverse and the Great Seal of the United States on the reverse, with
signatures from Robert B. Anderson as Secretary of the Treasury and
Ivy Baker Priest as Treasurer of the United States. The notes are made
of paper, as is standard for US currency. They are in circulated
condition, exhibiting visible signs of wear including multiple folds,
creases, and some overall toning consistent with extensive use. There
is no evidence of grading by a third-party service, and they are not
slabbed., Note 1: Denomination: One Dollar, Country: United States,
Series: 1957, Serial Number: V 33159757 A. Condition: Circulated with
notable creasing., Note 2: Denomination: One Dollar, Country: United
States, Series: 1957, Serial Number: S 99134236 A. Condition:
Circulated with notable creasing., Note 3: Denomination: One Dollar,
Country: United States, Series: 1957, Serial Number: R 64171995 A.
Condition: Circulated with notable creasing and some discoloration.,
Note 4: Denomination: One Dollar, Country: United States, Series:
1957, Serial Number: S 99932373 A. Condition: Circulated with notable
creasing and light toning., Condition: As-Is
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74 Lot 74: Antique Gold-Tone Engraved Pocket Watch, Vintage
Condition

This item is an antique pocket watch featuring an elegant gold-tone
metal casing. The back of the watch case is intricately engraved with a
detailed floral or scroll pattern, characteristic of vintage
craftsmanship. While the country, mint year, and specific metal
composition are not visibly identifiable from the images, the piece
presents as a beautiful collectible from an earlier era. The watch is in
used, antique condition, displaying the normal wear and patina
expected with age, consistent with its vintage status. There are no
significant dents or major damage visible, and the overall aesthetic
suggests it has been reasonably well-preserved for its age. It has not
been slabbed or graded by a third party., Condition: As-Is

75 Lot 75: 10kt Gold Signet Ring with Black Onyx and Diamond Chip
This item is a signet ring crafted from 10kt gold. The metal
composition is stamped 10kt gold, indicating its purity. The ring
features a prominent black stone, identified as onyx, set into the gold
band. A center diamond chip is carefully set within the black onyx.
Regarding its condition, the black stone exhibits a noticeable crack. No
specific mint year, mint mark, or third-party grading is evident for this
piece., Condition: As-Is

76 Lot 76: Gold-Tone Ring and Hair Pin Set, Pink/Purple Gemstone
Accents

This set includes a gold-tone ring and a matching hair pin, each
adorned with pink/purple gemstones., 1. Ring:, Material: Gold-tone
base metal., Gemstone: Features a prominent rectangular-cut
pink/purple simulated gemstone, securely set within the band.,
Condition: Used. Exhibits minor surface wear and light scratching
consistent with regular use. The metal shows good luster, and the
gemstone is intact with no visible chips or significant abrasions. No
specific grade or third-party certification is available., 2. Hair Pin:,
Material: Gold-tone base metal., Gemstone: Adorned with a smaller
round-cut pink/purple simulated gemstone, set within an ornate,
crescent-like decorative top., Condition: Used. Displays minor surface
wear on the metal and pin shaft. The gemstone is intact and securely
set. The overall design features intricate detailing. No specific grade or
third-party certification is available., Condition: As-Is

77 Lot 77: Pair of Plain Metal Band Rings - Silver-Toned, Smooth Finish
This offering includes two simple band rings. The metal composition
appears to be a silver-toned alloy, potentially sterling silver or similar,
with one ring exhibiting a slightly warmer, light gold-toned hue in
certain lighting conditions, possibly indicating a different metal or
plating. Specific hallmarks for metal purity are indistinct within the
images. Both rings are in used condition, presenting a smooth, polished
finish. Notable condition details include minor surface wear and light
scratches, consistent with their previous use. They retain their
reflective qualities with no significant toning or loss of luster. These
items have not been slabbed or graded by a third party., Condition: As-
Is

115 Lot 115: Vintage Black Forest Cuckoo Clock. K
Vintage Schmeckenbecher Black Forest Cuckoo Clock.

116 Lot 116: Vintage Wooden Chairs & Bench. K
Vintage Wooden Chairs & Bench. Bench is 40" L x 18" D x 30.5" T

117 Lot 117: Vintage 8 Gallon Crock. K
Vintage 8 Gallon Crock.

118 Lot 118: 5 Gallon Crock / Jug. K
5 Gallon Crock / Jug.

119 Lot 119: Antique Cupboard Cabinet & Large Rug. K
Antique Cupboard Cabinet & Large Rug. Cabinet is 30" wide x 17.5"
deep x 27.5" tall. The back has some damage that doesn't prevent the
piece from presenting well from the front. Rug is 130" x 100".

120 Lot 120: Colored Glass Incld. Pink Etched Stemware. K
Colored Glass Incld. Pink Etched Stemware.

121 Lot 121: 30+ Piece Crofton Holly-Themed China Set. K
30+ Piece Crofton Holly-Themed China Set.

122 Lot 122: Decorative Teapot Collection 1 of 2. K
Decorative Teapot Collection 1 of 2.

123 Lot 123: Decorative Teapot Collection 2 of 2. K
Decorative Teapot Collection 2 of 2

124 Lot 124: Etched Stemware & Drinking Glasses. K
Etched Stemware & Drinking Glasses.

125 Lot 125: Large Stemware/Glasses Collection. K
Large Stemware/Glasses Collection.

126 Lot 126: Uranium Glass Collectibles. K
Uranium Glass Collectibles.

127 Lot 127: Silver Plated Silverware Set in Storage Box. K
Silver Plated Silverware Set in Storage Box.

128 Lot 128: Tudor Silverplate Silverware Set. K
Tudor Silverplate Silverware Set.

129 Lot 129: Glass Casserole Dishes, Bowls & Swan. K
Glass Casserole Dishes, Bowls & Swan.

130 Lot 130: Pyrex, Corning Ware, Anchor Hocking & more. K
Pyrex, Corning Ware, Anchor Hocking & more.

131 Lot 131: 40+ Piece Federal Glass Heritage Hobnail Serving Set. K
40+ Piece Federal Glass Heritage Hobnail Serving Set. Creamer has a
small chip on the rim.

132 Lot 132: Elgin & Citizen Wrist & Illinois Pocket Watches. K
Elgin & Citizen Wrist & Illinois Pocket Watches. Also includes a hand
painted dish & 4 vintage jars. All untested.

133 Lot 133: Small Kitchen Appliances Stand Mixer more. K
Small Kitchen Appliances Stand Mixer more.

134 Lot 134: Floral Pattern Glass Servingware set & more. K
Floral Pattern Glass Servingware set & more.

135 Lot 135: Moosehead Brand Table and Chairs - DR
Table dimensions: 63L 42W 28H, 6 chairs, Seat covers, Table Cover

136 Lot 136: Pennsylvania House China Hutch - D
Dimensions: 55L 19D 72H

137 Lot 137: Side Table - D
Dimensions: 17L 24H

138 Lot 138: Noritake Dish Set - D
Contemporary Fine China by Noritake - Sri Lanka, Tea cups, Small
dishes, Large dishes, Platers

139 Lot 139: Howard Miller Grandfather Clock - LR
Dimensions: 22.5W 13D 86H, Model # 610-763, Serial # 80070290

140 Lot 140: Howard Miller Collectors Cabinet - LR
Contents NOT included, Dimensions: 26.5W 16D 77.5H

141 Lot 141: Ethan Allen (Maple and Birch) Bookshelf w/ Book and Media
Lot - LR

Dimensions: 30W 18D 76H, Books, CDs, DVDs, Photo Box

142 Lot 142: Barrel - LR
Dimensions: 12W 18H, Barrel with box inside

143 Lot 143: Animal Decoration Lot - LR
Sandicast Beagle, Brass Horse and Dog - Unbranded, Bookends -
Unbranded, Rabbit - Unbranded

144 Lot 144: Flower Arranging Accessories - LR
Lot of flower arrangement items

145 Lot 145: Various Metal Dishes and Decor - LR
Tiered platter, single plate - Kesington Moiré, Fish - Leonard Silverplate

146 Lot 146: Dish Set with Additional Glassware - LR
Lot of dishes and glassware

147 Lot 147: Artificial Flowers Lot - D
Lot of various artificial flowers

148 Lot 148: Lot of Pans, Storage Containers, Cookware - LR
Various Pots, pans, Storage Containers
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149 Lot 149: Two Lamps - LR
Flower Lamp dimensions: 21.5H, Beige Lamp dimensions: 34H

150 Lot 150: Two Pewter Mugs and WM Rogers Bowl - LR
Bowl: Rogers Paul Revere Reproduction

151 Lot 151: Figurines, Decorative Plate, Mini Mug - LR
Two Ballerinas - Made in Germany, Swedish Pair - Made in Sweden,
Woman, Mug, and one plate - unbranded, Small bowl and smaller plate
- Made in Japan, Larger plate - Made in Germany

152 Lot 152: Lot of Boxes, Decor Items, Ceramic Baskets - LR
Flower Baskets - Unbranded, Blue Basket - Unbranded, Moose Mug -
Made in Austria, Circle Box - Myrtlewood Productions Co.

153 Lot 153: Animal Statue Lot - LR
Frog Doorstop, Two Cat Figurines , Bird Box, Hanging Birdhouse
Decoration, Hummingbird Ornament

154 Lot 154: Lot of Decor, Mini Pots, Mini Cups, Statues - LR
Small Boy Statue - Made in Japan, "The Ballon Man" - Made in England,
Royal Doulton H.N. 1954

155 Lot 155: Glass Paperweight Lot - LR
Glass Teapot - Handmade St. Claire, Others are Unbranded

156 Lot 156: Glassware - LR
Two Pitchers, Open on both ends vase, Platter stand

157 Lot 157: Ceramics and Glassware - LR
Flower bowl with gold rim - Noritake, Made in Japan, Second flower
bowl - Unbranded, Flower Pitcher - FTD

158 Lot 158: Metal Scale - LR
Metal scale

159 Lot 159: Wellsville China Co. Set - LR
5 piece set - Wellsville China Co., Bowl with handle - Homer Laughlin,
Made in USA

160 Lot 160: Glassware Lot - LR
Plates, glasses all Unbranded

161 Lot 161: Candles, Vases, Ceramic Decor - LR
Lot of Various Decor and candles

162 Lot 162: Figurines - LR
Cardinal figurine - Wellington Collection, Flower Boy and Girl - Lefton
China, Hand Painted, Fisherman - Unbranded

163 Lot 163: Religious Items, Jewelry, Sewing Supplies, Decor - LR
Christian Plaque, Wooden cross, 3 Israel plates, American Flag stick,
Box of buttons, Bag of buttons

164 Lot 164: Medical Items, Sony Walkman - LR
Sony Walkman with earphones, Pill planner, Two blood pressure
monitors, Matches, Vacuum storage bags

165 Lot 165: Baton, Kitchen/Bathroom items - LR
Baton, Shower rod, Soap holder, toothpaste holder, Trash bin, Cookie
Jar, Plastic containers, Pans, rolling pins, Laptop lap holder

166 Lot 166: Contents of Curio - LR
***Cabinet NOT included, only inside contents***, Avon Ceramic flower
- blue one, Capodimonte flowers - white/pink one and red one, Ne'Qwa
Art hanging ornament, Small table set

167 Lot 167: Sand dollars, Shells, Glass Light Cover - LR
Large shell, sand dollars, two light covers

168 Lot 168: Fabric Lot, Blankets, Towels - LR
Lot of Various fabrics, Blankets, Pillow, Towels

169 Lot 169: Purses and Bags - LR
Boxs of purses, Samsonite Bag

170 Lot 170: Wooden Storage Cubby - D
Dimensions: 37L 9D 40H

171 Lot 171: Holiday Decor - D
Halloween and Easter decorations

172 Lot 172: Lot of Floral Plates - D
Grenoble Ivory Plate, La Belle China Plate, Balfor China Plate, Havland
China Plate, Uno Plate, Schumann Plate, B&C Plates (3)

173 Lot 173: Lot of Plates - D
American Winter Scene - Morning from thr Currier & Ives Collection of
the Museum of the City of New York, Holly Hobbie Freedom Series
Plate, "Djur i natur" Räv På Vinteris , Limited Edition Home Office
Building of The Lincoln National Life Insurance Co., Royal Doulton
Nursey Rhymes Plate

174 Lot 174: Lot of Plates - D
Johnson Brothers (Hanley) Ltd Stoke-on-Trent Coaching Scene, The Old
Curiosity Shop Plate, Woods Ware Plate, Spanish Festivities Plate, 50th
Anniversary Central High School Plate, Allerton Plate

175 Lot 175: Wall Art Lot - DR
Various framed prints

176 Lot 176: Blankets, Bedding, Towels - BR2
Lot of bedding, towels, blankets

177 Lot 177: Christmas Decorations - BR2
Various Christmas decorations, wreaths, themed towels

178 Lot 178: Lane Storage Chest and Contents - BR2
Dimensions:, Outside: 40L 19D 25.5H, Inside: 12in deep for storage in
top portion, 7in deep for bottom drawer, Contents include blankets

179 Lot 179: 3 Piece Sumter Cabinet Co. Bedroom Set and Full Size
Bedframe with Mattress - BR2

Full Size Mattress and Bedframe, Side Table Dimensions: 20L 19D 24H,
Tall Dresser Dimensions: 33.5L 18.5D 50H, Mirror Dimensions: 44L
33.5H, Short Dresser Dimensions: 52L 19D 33H (67H with Mirror)

180 Lot 180: Thomas Kinkade Snow Globe Ornaments and Heirloom
Glass - BR1

Lot of Kinkade Ornaments with certificates of authentication

181 Lot 181: Rocking Chair - BR1
Dimensions: 23L 40H

182 Lot 182: 2 Drawer Slotted Storage Cabinet. G
2 Drawer Slotted Storage Cabinet. 31" wide x 38" tall x 11.5" deep
**Contents not included**

183 Lot 183: Milk Glass, Hobnail & More Collectibles. G
Milk Glass, Hobnail & More Collectibles.

184 Lot 184: Royal Haeger Pottery, Nippon China Cups more. G
Royal Haeger Pottery, Nippon China Cups more. **one haeger
candlestick holder has chipping on the base & 2 Nippon cups have
cracks**

185 Lot 185: Antique Wooden Cabinet w/ Partial Glass Front. G
Antique Wooden Cabinet w/ Partial Glass Front. 38.5" wide x 13.5"
deep x 54" tall **CONTENTS NOT INCLUDED, JUST CABINET**

186 Lot 186: Teacups Saucers Collector Plates etc. G
Teacups Saucers Collector Plates etc.

187 Lot 187: 4 Tier Metal Shelf w/ Plastic Trays. G
4 Tier Metal Shelf w/ Plastic Trays. 30.5" wide x 13" deep x 31.5" tall

188 Lot 188: Ball Canning Jars, Ice Bucket & more. G
Ball Canning Jars, Ice Bucket & more.

189 Lot 189: Vintage Hydrol Embalming Fluid Crate. G
Vintage Hydrol Embalming Fluid Crate. 18.5" long x 12" wide x 9" tall.

190 Lot 190: 4 Shelf Storage Locker & Contents. G
4 Shelf Storage Locker & Contents. 36" wide x 18" deep x 70" tall.
Includes painting Supplies, light bulbs & more.

191 Lot 191: Tools. Socket Set, Wrenches, Drill more. G
Tools. Socket Set, Wrenches, Drill more.
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192 Lot 192: Two Toolboxes Full of Hand Tools. G
Two Toolboxes Full of Hand Tools.

193 Lot 193: 4 Boxes of Tools Fittings Cords etc. G
4 Boxes of Tools Fittings Cords etc.

194 Lot 194: Keter Plastic Storage Locker w/ Contents. G
Keter Plastic Storage Locker w/ Contents 25.5" wide x 18" deep x 60"
tall.

195 Lot 195: Metal Storage Cabinet w/ Lawn & Garden items. G
Metal Storage Cabinet w/ Lawn & Garden items. 22" wide x 12" deep x
60" tall

196 Lot 196: Tools, Cleaning, and Cables - G
Brooms, Extension Cords, various tools

197 Lot 197: Yard Tools, Shovels, Fertilizer - G
Various Yard equipment, Charcoal, Fertilizer

198 Lot 198: Wooden Folding Chairs - G
Set of 4 wooden folding chairs

199 Lot 199: Suitcase, Luggage & Travel Bags. G
Suitcase, Luggage & Travel Bags.

200 Lot 200: Folding Table and Folding Chairs - G
Folding Table and 4 metal folding chairs

201 Lot 201: Basket Lot - G
Three baskets

202 Lot 202: Wheelbarrow and Dolly - G
Wheelbarrow and Dolly

203 Lot 203: Planters, Garden Items, Cooler - G
Little Playmate by Igloo Cooler, Pot Planters, Flamingos, Hand Made
decoration

204 Lot 204: Hose on Reel and Loose 2 Folding Chairs. G
Hose on Reel and Loose 2 Folding Chairs.

205 Lot 205: Christmas Decorations - G
Christmas decorations, Pinecones, dried plants, artificial plants

206 Lot 206: Rugs Mats Non-Slip Rug Guards. G
Misc. Rugs Mats Non-Slip Rug Guards.

207 Lot 207: Ladders - G
Telescoping Multi Ladder, 5'8" Wooden ladder

208 Lot 208: Cast Iron Planters. G
Cast Iron Planters

209 Lot 209: Portable Potty and Accessories - G
Portable Potty with cushion and bedpan

210 Lot 210: Fur Vest, Clothes, Contents of Closet - F
Hats, coats, Fur Vest

211 Lot 211: Fiesta Pitcher & 4 Drinking Glasses. K
Fiesta Pitcher & 4 Drinking Glasses. **Pitcher has a Crack & a chip**

212 Lot 212: Teacups Saucers Abongdon Vase more. G
Teacups Saucers Abongdon Vase more.

213 Lot 213: Dresser and Mirror - BR1
Dimensions:, Dresser 72L 20D 31H (74H with Mirror), Mirror 50L 42H

214 Lot 214: Custom Built Storage Cabinet/Cart w/ Contents. G
Custom Built Storage Cabinet/Cart w/ Contents. Cart has 2 extendable
side "leaves". Also includes contents (yard maintenance items &
painting/staining supplies). 30" wide x 24" deep x 36" tall.

215 Lot 215: KitchenAid Food Processor w/ attachments. K
KitchenAid Food Processor w/ attachments

216 Lot 216: Rubbermaid & Tupperware containers
Rubbermaid & Tupperware containers. Also includes a box of kitchen
utensils.

217 Lot 217: Pineapple Lamp Wooden Bell Music Box
Pineapple Lamp Wooden Bell Music Box & a Wooden rolling pin.

218 Lot 218: 3 Shower Squeegees
3 Shower Squeegees


